
1 171 MATEVŽ PLANKO TK Trisport EXOTERM 0:09:18 0:00:19 0:32:04 0:00:32 0:16:14 0:58:29

2 128 NIK KOJC TUŠ TEAM 0:09:16 0:00:20 0:32:06 0:00:38 0:17:48 1:00:09

3 168 ŽIGA PODBEVŠEK TK Trisport EXOTERM 0:10:37 0:00:21 0:33:01 0:00:33 0:16:29 1:01:02

4 124 JURE MAJDIČ TK Inles Riko Ribnica 0:09:31 0:00:21 0:33:54 0:00:41 0:16:53 1:01:22

5 189 MITJA MORI TK Telemach Ljubljana 0:10:42 0:00:21 0:32:57 0:00:40 0:17:29 1:02:11

6 172 DOMEN OBREZA TK Trisport EXOTERM 0:09:41 0:00:21 0:33:42 0:00:38 0:17:56 1:02:19

7 122 ROB SVENŠEK TK Gorenjska 0:11:48 0:00:23 0:33:20 0:00:37 0:16:19 1:02:29

8 118 SANDI IVANČIČ TUŠ TEAM 0:10:36 0:00:25 0:33:00 0:00:46 0:18:10 1:02:58

9 149 JANEZ KLANČNIK ŠRK Celje 0:11:54 0:00:20 0:33:18 0:00:44 0:17:08 1:03:26

10 87 PRIMOŽ KIRN ŠD TRENERT 0:12:07 0:00:22 0:34:36 0:00:46 0:17:32 1:05:25

11 127 MAKS ŠKUFCA TK Inles Riko Ribnica 0:10:57 0:00:25 0:35:59 0:00:44 0:18:00 1:06:08

12 151 TIM GOŠNJAK ŠRK Celje 0:12:18 0:00:35 0:34:58 0:00:47 0:17:38 1:06:18

13 170 JAKA GERIČ TK Trisport EXOTERM 0:10:37 0:00:27 0:36:09 0:00:41 0:18:27 1:06:21

14 167 LEON OBREZA TK Trisport EXOTERM 0:10:24 0:00:19 0:35:12 0:00:40 0:20:05 1:06:43

15 101 VENO MRAMOR PK Olimpija 0:10:39 0:00:44 0:36:01 0:00:43 0:18:43 1:06:52

16 130 GAŠPER ŠTIH TK Novo mesto 0:12:21 0:00:28 0:34:59 0:00:52 0:18:12 1:06:54

17 166 JAN LIPOVŠEK TK Trisport EXOTERM 0:12:28 0:00:24 0:34:57 0:00:39 0:18:49 1:07:19

18 89 MATEJ KORELC ŠD Akson 0:12:59 0:00:25 0:34:25 0:00:47 0:18:47 1:07:27

19 126 MATEJ DEČMAN TK Inles Riko Ribnica 0:09:20 0:00:21 0:38:42 0:00:37 0:18:55 1:07:58

20 117 JOŽE KOJC TK Maribor 0:13:06 0:00:33 0:35:40 0:00:47 0:18:17 1:08:25

21 106 ALEKSIJ MUŽINA ŠD 3ŠPORT 0:12:54 0:00:33 0:35:54 0:00:52 0:18:13 1:08:27

22 125 PRIMOŽ ŠOBAR TK Inles Riko Ribnica 0:11:55 0:00:35 0:34:58 0:00:59 0:20:02 1:08:30

23 163 DOMEN HRIBAR TK Trisport KAMNIK 0:12:52 0:00:30 0:35:53 0:00:46 0:18:54 1:08:57

24 137 LUKA ZORKO TK Telemach Ljubljana 0:11:27 0:00:37 0:36:08 0:00:56 0:20:04 1:09:15

25 135 MARKO ADAMIČ TK Telemach Ljubljana 0:14:17 0:00:28 0:35:34 0:00:41 0:18:32 1:09:35

26 110 VANJA RAJH ŠD Povodni mož 0:12:47 0:00:28 0:34:59 0:01:03 0:20:36 1:09:55

27 145 MATJAŽ BIZJAK TK 3KM 0:14:01 0:00:51 0:35:32 0:01:39 0:17:54 1:09:59

28 160 MIHA PANČUR 1/2 TK Trisport KAMNIK 0:12:18 0:00:53 0:35:00 0:01:08 0:20:48 1:10:09

29 109 GAŠPER JERAS ŠD Akson 0:16:03 0:00:43 0:35:37 0:00:54 0:18:13 1:11:32

30 90 PRIMOŽ KOVIČ Hrast Dob 0:15:01 0:00:45 0:36:29 0:00:49 0:18:52 1:11:57

31 94 BOŠTJAN GABERŠEK 3K Šport 0:13:08 0:00:44 0:36:41 0:01:00 0:20:36 1:12:10

32 143 ROBERT GOSTINČAR TK 3KM 0:13:01 0:00:31 0:38:34 0:01:30 0:18:45 1:12:23

33 164 JURE PREMELČ TK Trisport KAMNIK 0:13:43 0:00:39 0:36:02 0:00:51 0:21:18 1:12:35

34 100 MATJAŽ VOLKAR Olimpija TK 0:14:13 0:00:25 0:35:40 0:00:57 0:21:21 1:12:37

35 112 SLAVKO PETRIČ ŠDP 0:13:43 0:00:43 0:36:03 0:01:11 0:21:00 1:12:42

36 165 GREGOR KOTNIK TK Trisport KAMNIK 0:13:44 0:00:40 0:39:19 0:00:46 0:18:47 1:13:18

37 88 SAŠO FÜRST 0:13:09 0:00:55 0:38:38 0:01:13 0:19:28 1:13:25

38 152 GREGA SUŠNIK 1/2 TK Trisport KAMNIK 0:16:05 0:00:32 0:36:44 0:00:55 0:19:15 1:13:33

39 95 GREGOR LAING 3k Šport 0:12:55 0:00:42 0:38:31 0:00:57 0:20:29 1:13:36

40 113 DUŠAN GORJANEC ŠDP 0:14:55 0:00:34 0:36:52 0:01:06 0:20:15 1:13:45

41 179 ROMAN PEZDIR TK Telemach Ljubljana 0:16:00 0:00:35 0:36:46 0:00:59 0:19:42 1:14:04

42 86 MIRO KRAMARIČ TK Novo mesto 0:13:02 0:00:30 0:36:14 0:01:01 0:23:19 1:14:08

43 153 VIKTOR EKART TK Trisport KAMNIK 0:14:53 0:00:44 0:37:39 0:00:55 0:20:49 1:15:02

44 157 GREGOR BERLISK TK Trisport KAMNIK 0:13:48 0:01:01 0:37:49 0:01:01 0:21:30 1:15:12

45 154 BOJAN TROJAR TK Trisport KAMNIK 0:17:06 0:00:30 0:39:13 0:00:53 0:17:59 1:15:43

46 102 MATJAŽ PLANINC Pulz sport 0:14:06 0:00:58 0:38:32 0:01:07 0:22:29 1:17:15

47 156 ZVEZDAN MARTIČ TK Trisport KAMNIK 0:13:09 0:00:53 0:40:01 0:01:06 0:22:19 1:17:29

48 98 JANEZ ŠEKORANJA AKSON 0:16:08 0:00:51 0:39:29 0:00:55 0:20:18 1:17:42

49 158 DOMEN RANT TK Trisport KAMNIK 0:15:28 0:01:21 0:40:21 0:01:21 0:19:43 1:18:16

50 123 GREGA ILC TK Inles Riko Ribnica 0:14:30 0:00:53 0:41:59 0:01:20 0:20:02 1:18:45

17:06:03sp-m - Sprint triatlon - moški skupno

REZULTATI
Ambrož Triatlon Kamnik 2016, Kamnik, 26.6.2016

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Ime in priimek Klub Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



51 175 IVO RAZDEVŠEK TK Telemach Ljubljana 0:16:15 0:01:12 0:38:58 0:01:18 0:21:56 1:19:41

52 176 SAMO PITAMIC TK Trisport Exoterm 0:14:24 0:01:11 0:40:53 0:01:20 0:22:07 1:19:57

53 99 TOMAŽ NEMEC Kk Zaveršnica 0:18:46 0:01:08 0:37:56 0:00:50 0:21:39 1:20:20

54 92 DAMIJAN RIFL 0:17:32 0:01:28 0:38:23 0:01:50 0:22:11 1:21:25

55 133 ANDREJ KOKALJ TK Telemach Ljubljana 0:16:54 0:00:39 0:39:24 0:01:16 0:23:20 1:21:34

56 180 BOGOMIR DOLENC 0:18:29 0:01:14 0:41:17 0:01:33 0:20:02 1:22:37

57 116 DENIS VIDMAR TK Ajdovščina 0:16:27 0:00:58 0:41:22 0:01:08 0:25:36 1:25:32

58 177 ROMAN NOVAK 3K Šport 0:15:28 0:00:34 0:45:15 0:01:11 0:23:24 1:25:53

59 91 ROK STREHOVEC 0:16:37 0:01:50 0:41:47 0:02:00 0:24:48 1:27:04

60 146 BORUT RADI ŠRK Celje 0:18:00 0:00:50 0:43:16 0:01:15 0:25:00 1:28:23

61 129 IGOR MAKOVEC TK Novo mesto 0:20:54 0:00:46 0:41:33 0:01:14 0:25:59 1:30:28

62 105 ZVONE ČERNEKA ŠD 3ŠPORT 0:15:39 0:01:05 0:44:36 0:02:00 0:27:49 1:31:10

63 181 MARJAN VIDENŠEK ŠRK Celje 0:20:12 0:01:17 0:45:33 0:01:15 0:23:44 1:32:03

64 134 MATKO JOSIPOVIĆ TK Telemach Ljubljana 0:13:07 0:03:26 0:46:25 0:02:30 0:26:42 1:32:12

65 140 MILAN KABAJ TK 3KM 0:16:25 0:00:49 0:52:32 0:01:48 0:31:44 1:43:20

132 MARKO ROZMAN TK Novo mesto 0:14:12 0:00:47 0:40:07 0:01:00 DNF

150 VASJA POVŠE ŠRK Celje 0:10:12 0:00:25 DNF

17:06:03sp-m - Sprint triatlon - moški skupno

REZULTATI
Ambrož Triatlon Kamnik 2016, Kamnik, 26.6.2016

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 2

# St. Ime in priimek Klub Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 174 TJAŠA VRTAČIČ TK Trisport EXOTERM 0:10:34 0:00:23 0:38:29 0:00:43 0:20:16 1:10:27

2 85 NATAŠA NAKRST TK Telemach Ljubljana 0:12:41 0:00:43 0:38:01 0:01:01 0:21:00 1:13:28

3 186 GAJA PERKO TK Trisport EXOTERM 0:12:48 0:00:23 0:40:04 0:00:46 0:21:22 1:15:24

4 131 PIA BEDENE TK Novo mesto 0:14:11 0:00:45 0:38:50 0:01:06 0:21:31 1:16:25

5 114 HANAH PEVEC ŠDP 0:14:13 0:00:37 0:40:31 0:00:45 0:20:28 1:16:37

6 159 ROMANA CAPUDER TK Trisport KAMNIK 0:14:12 0:00:48 0:38:51 0:01:07 0:21:46 1:16:46

7 173 AJDA AHAČIČ TK Trisport EXOTERM 0:12:47 0:00:23 0:40:41 0:00:45 0:23:00 1:17:38

8 161 TJAŠA ŽNIDAR TK Trisport KAMNIK 0:13:00 0:00:49 0:41:38 0:00:48 0:22:23 1:18:40

9 107 TEA PODRECCA ŠD 3ŠPORT 0:14:17 0:01:10 0:43:54 0:00:40 0:20:57 1:20:59

10 144 MATEJA MAČEK TK 3KM 0:16:03 0:00:58 0:44:01 0:01:25 0:23:54 1:26:23

11 136 ŠPELA NOVAK TK Telemach Ljubljana 0:15:41 0:01:38 0:45:51 0:00:52 0:23:30 1:27:33

12 96 BARBARA VOVKO 3K Šport 0:16:49 0:00:52 0:46:13 0:01:12 0:23:41 1:28:49

13 93 ANA BARIC 0:15:27 0:01:10 0:47:09 0:02:00 0:29:19 1:35:08

14 111 JANIKA GREGORIČ ZEČEVIČŠD TRENERT 0:20:16 0:00:56 0:47:07 0:01:17 0:29:00 1:38:38

17:06:08sp-f - Sprint triatlon - ženske skupno

REZULTATI
Ambrož Triatlon Kamnik 2016, Kamnik, 26.6.2016

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Ime in priimek Klub Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 55 JAN ŠKRJANC TK Trisport EXOTERM 0:04:07 0:00:22 0:18:45 0:00:54 0:09:51 0:34:02

2 67 DAVID VIDENŠEK ŠRK Celje 0:04:18 0:00:26 0:20:27 0:00:36 0:10:15 0:36:03

3 56 ŽIGA BERLEC TK Trisport EXOTERM 0:04:30 0:00:26 0:20:17 0:00:35 0:10:20 0:36:10

4 46 JAKOB MEDVED TK Telemach Ljubljana 0:04:57 0:00:26 0:20:33 0:00:49 0:10:19 0:37:06

5 70 FILIP MAVRIČ MRAK TK Telemach Ljubljana 0:04:49 0:00:29 0:20:36 0:00:44 0:11:23 0:38:03

6 108 MARK PREGELJ ŠD 3ŠPORT 0:04:32 0:00:33 0:21:54 0:00:38 0:10:35 0:38:14

7 47 JAN MARADIN TK Utrip 0:05:12 0:00:39 0:21:18 0:00:36 0:10:42 0:38:28

8 183 NEJC PODGORŠEK TK Utrip 0:05:13 0:00:33 0:21:55 0:00:35 0:10:46 0:39:03

9 50 ELIAS MORITZ ŠKUFCA TK Inles Riko Ribnica 0:04:30 0:00:24 0:21:58 0:00:44 0:11:39 0:39:16

10 59 NEJC FLIS TK Trisport EXOTERM 0:05:09 0:00:34 0:21:59 0:00:37 0:11:44 0:40:06

11 187 MAKS JEREB ŠRK Celje 0:04:33 0:00:36 0:21:53 0:00:39 0:12:37 0:40:20

12 58 URBAN MEŽNAR TK Trisport EXOTERM 0:05:05 0:00:36 0:22:00 0:00:39 0:12:27 0:40:50

13 182 ŽIGA PODGORŠEK TK Utrip 0:05:36 0:00:39 0:22:28 0:00:38 0:11:33 0:40:57

14 188 Patrik ZALAR TK Telemach Ljubljana 0:05:06 0:00:41 0:23:01 0:00:42 0:13:19 0:42:51

15 63 MAKS ČERNELIČ TK Trisport EXOTERM 0:06:01 0:00:44 0:23:56 0:00:49 0:12:59 0:44:31

16 49 DAVID ALJOŠA PAVLIN TK Utrip 0:06:36 0:00:44 0:27:16 0:00:46 0:11:05 0:46:30

17 62 URH SUŠNIK TK Trisport EXOTERM 0:06:00 0:00:46 0:27:15 0:00:44 0:14:50 0:49:37

18 65 MATIC HRIBAR TK Trisport EXOTERM 0:06:31 0:00:56 0:28:23 0:00:52 0:18:19 0:55:02

17:04:06ss-m - Super sprint triatlon - moški skupno

REZULTATI
Ambrož Triatlon Kamnik 2016, Kamnik, 26.6.2016

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Ime in priimek Klub Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 57 URŠKA BERNOT TK Trisport EXOTERM 0:04:43 0:00:32 0:22:29 0:00:39 0:12:08 0:40:33

2 68 ANJA MAROLT TK Utrip 0:05:06 0:00:30 0:22:58 0:00:40 0:13:14 0:42:30

3 66 KIM ŠPORN TK Trisport EXOTERM 0:05:28 0:00:37 0:24:59 0:00:39 0:11:40 0:43:24

4 48 MANCA MARADIN TK Utrip 0:06:01 0:00:36 0:24:25 0:00:37 0:11:52 0:43:33

5 61 VITA PILIH TK Trisport EXOTERM 0:04:57 0:00:39 0:23:18 0:00:41 0:15:10 0:44:46

6 52 ANA KLARISA ŠKUFCA TK Inles Riko Ribnica 0:05:45 0:00:38 0:25:53 0:00:51 0:14:02 0:47:10

7 51 NAJA ILC TK Inles Riko Ribnica 0:05:45 0:00:38 0:27:23 0:00:45 0:14:09 0:48:42

53 NEJKA SPRUK TK Trisport EXOTERM 0:05:30 0:00:28 0:21:22 0:00:43 0:12:52 DQ

17:03:44ss-f - Super sprint triatlon - ženske skupno

REZULTATI
Ambrož Triatlon Kamnik 2016, Kamnik, 26.6.2016

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Ime in priimek Klub Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 40 ANJA HRIBAR TK Trisport EXOTERM 2009 0:01:29 0:01:19 0:06:46 0:00:54 0:01:46 0:12:17

2 41 TIJA ATALIJA JOKIČ TK Trisport EXOTERM 2009 0:01:52 0:01:32 0:07:00 0:00:57 0:01:55 0:13:17

3 10 ELA KRIŽAN TK Inles Riko Ribnica 2010 0:02:59 0:01:28 0:06:53 0:00:59 0:02:02 0:14:24

17:04:12AF - Cici triatlon – ml. cicibanke (2009 in mlajši)

REZULTATI
Ambrož Triatlon Kamnik 2016, Kamnik, 26.6.2016

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Ime in priimek Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 44 MAKS VIDMAR TK Ajdovščina 2009 0:01:51 0:01:32 0:06:54 0:01:00 0:02:05 0:13:23

17:04:09AM - Cici triatlon – ml. cicibani (2009 in mlajši)

REZULTATI
Ambrož Triatlon Kamnik 2016, Kamnik, 26.6.2016

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Ime in priimek Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 9 MIA KRIŽAN TK Inles Riko Ribnica 2008 0:01:24 0:00:50 0:05:25 0:00:54 0:01:59 0:10:34

17:04:17BF - Cici triatlon – st. cicibanke (2008 - 2007)

REZULTATI
Ambrož Triatlon Kamnik 2016, Kamnik, 26.6.2016

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Ime in priimek Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 8 SAŠO RADIVOJEVIČ TK Inles Riko Ribnica 2007 0:01:14 0:00:38 0:04:55 0:00:41 0:01:39 0:09:10

2 30 ERIK HUDOVORNIK TK Trisport EXOTERM 2007 0:01:15 0:00:41 0:05:14 0:00:41 0:01:35 0:09:30

3 12 MARCEL PAVLIN TK Utrip 2007 0:01:16 0:00:44 0:05:37 0:00:54 0:01:33 0:10:06

4 33 BRIN STRNAD VOLKAR TK Trisport EXOTERM 2007 0:01:26 0:00:55 0:05:27 0:00:48 0:01:31 0:10:09

5 35 MARK ŠPORN TK Trisport EXOTERM 2008 0:01:28 0:00:42 0:05:43 0:00:48 0:01:45 0:10:28

6 31 MATIC ČERNELIČ TK Trisport EXOTERM 2007 0:01:42 0:00:55 0:05:18 0:00:49 0:01:45 0:10:32

7 11 TJAŠ BIDAR KEJŽAR TK Utrip 2007 0:01:29 0:00:50 0:05:52 0:00:53 0:01:51 0:10:56

8 43 ADAM VIDMAR TK Ajdovščina 2007 0:01:39 0:01:05 0:06:00 0:00:52 0:01:49 0:11:26

9 13 JAKOB GAŠPERIČ TK Utrip 2008 0:01:41 0:00:55 0:06:42 0:00:58 0:01:45 0:12:03

17:04:14BM - Cici triatlon – st. cicibani (2008 - 2007)

REZULTATI
Ambrož Triatlon Kamnik 2016, Kamnik, 26.6.2016

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Ime in priimek Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 185 Lara MIHEVC 3K Sport 2005 0:00:59 0:00:32 0:04:33 0:00:40 0:01:24 0:08:11

2 14 VITA ŠKRJANC TK Trisport EXOTERM 2005 0:01:01 0:00:32 0:04:27 0:00:39 0:01:35 0:08:15

3 42 NEŽA VIDENŠEK SRK Celje 2005 0:01:00 0:00:30 0:05:24 0:00:45 0:01:42 0:09:23

4 28 ZARJA PANČUR TK Trisport EXOTERM 2006 0:01:13 0:00:45 0:05:05 0:00:46 0:01:42 0:09:33

5 22 EMA BERNOT TK Trisport EXOTERM 2006 0:01:15 0:00:46 0:05:11 0:00:44 0:01:55 0:09:53

6 26 IZA SUŠNIK TK Trisport EXOTERM 2006 0:01:25 0:00:39 0:05:21 0:00:44 0:01:53 0:10:03

7 23 LANA POROVNE TK Trisport EXOTERM 2006 0:01:21 0:00:45 0:05:18 0:00:46 0:01:56 0:10:08

8 27 PIJA ŠPORN TK Trisport EXOTERM 2006 0:01:21 0:00:46 0:05:52 0:00:48 0:02:00 0:10:49

17:04:21CF - Cici triatlon – mlajše deklice (2006 - 2005)

REZULTATI
Ambrož Triatlon Kamnik 2016, Kamnik, 26.6.2016

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Ime in priimek Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 15 MATIC MEŽNAR TK Trisport EXOTERM 2005 0:01:09 0:00:31 0:04:23 0:00:38 0:01:28 0:08:10

2 2 NIK ALENABI TK Telemach Ljubljana 2005 0:01:06 0:00:33 0:04:29 0:00:41 0:01:37 0:08:27

3 16 ALJAŽ BERLEC TK Trisport EXOTERM 2005 0:01:04 0:00:32 0:04:37 0:00:41 0:01:48 0:08:44

4 184 Lenart RAKAR TK Trisport EXOTERM 2005 0:01:15 0:00:36 0:04:28 0:00:42 0:01:47 0:08:50

5 3 JURE MEDVED TK Telemach Ljubljana 2006 0:01:28 0:00:42 0:04:33 0:00:41 0:01:33 0:08:58

6 21 NIK BELAJ TK Trisport EXOTERM 2006 0:01:11 0:00:33 0:05:06 0:00:41 0:01:32 0:09:05

7 7 DENIS KLANČAR TK Inles Riko Ribnica 2005 0:01:07 0:00:41 0:04:50 0:00:49 0:01:46 0:09:14

8 29 ARNE PILIH TK Trisport EXOTERM 2006 0:01:08 0:00:38 0:05:10 0:00:41 0:01:36 0:09:16

9 20 NEJC RIFEL TK Trisport EXOTERM 2006 0:01:22 0:00:46 0:05:18 0:00:55 0:01:49 0:10:12

10 19 LUKA MAJDIČ TK Trisport EXOTERM 2006 0:01:26 0:01:01 0:05:51 0:00:48 0:01:50 0:10:56

17:04:19CM - Cici triatlon – mlajši dečki (2006 - 2005)

REZULTATI
Ambrož Triatlon Kamnik 2016, Kamnik, 26.6.2016

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Ime in priimek Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 66 KIM ŠPORN TK Trisport EXOTERM 2004 0:05:28 0:00:37 0:24:59 0:00:39 0:11:40 0:43:24

2 48 MANCA MARADIN TK Utrip 2004 0:06:01 0:00:36 0:24:25 0:00:37 0:11:52 0:43:33

3 61 VITA PILIH TK Trisport EXOTERM 2003 0:04:57 0:00:39 0:23:18 0:00:41 0:15:10 0:44:46

4 52 ANA KLARISA ŠKUFCA TK Inles Riko Ribnica 2004 0:05:45 0:00:38 0:25:53 0:00:51 0:14:02 0:47:10

5 51 NAJA ILC TK Inles Riko Ribnica 2004 0:05:45 0:00:38 0:27:23 0:00:45 0:14:09 0:48:42

17:04:26DF - Super sprint triatlon – starejše deklice (2004 - 2003)

REZULTATI
Ambrož Triatlon Kamnik 2016, Kamnik, 26.6.2016

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Ime in priimek Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 108 MARK PREGELJ ŠD 3ŠPORT 2003 0:04:32 0:00:33 0:21:54 0:00:38 0:10:35 0:38:14

2 47 JAN MARADIN TK Utrip 2003 0:05:12 0:00:39 0:21:18 0:00:36 0:10:42 0:38:28

3 183 NEJC PODGORŠEK TK Utrip 2003 0:05:13 0:00:33 0:21:55 0:00:35 0:10:46 0:39:03

4 187 MAKS JEREB ŠRK Celje 2003 0:04:33 0:00:36 0:21:53 0:00:39 0:12:37 0:40:20

5 182 ŽIGA PODGORŠEK TK Utrip 2003 0:05:36 0:00:39 0:22:28 0:00:38 0:11:33 0:40:57

6 188 Patrik ZALAR TK Telemach Ljubljana 2003 0:05:06 0:00:41 0:23:01 0:00:42 0:13:19 0:42:51

7 63 MAKS ČERNELIČ TK Trisport EXOTERM 2004 0:06:01 0:00:44 0:23:56 0:00:49 0:12:59 0:44:31

8 49 DAVID ALJOŠA PAVLIN TK Utrip 2004 0:06:36 0:00:44 0:27:16 0:00:46 0:11:05 0:46:30

9 62 URH SUŠNIK TK Trisport EXOTERM 2004 0:06:00 0:00:46 0:27:15 0:00:44 0:14:50 0:49:37

10 65 MATIC HRIBAR TK Trisport EXOTERM 2004 0:06:31 0:00:56 0:28:23 0:00:52 0:18:19 0:55:02

17:04:24DM - Super sprint triatlon – starejši dečki (2004 - 2003)

REZULTATI
Ambrož Triatlon Kamnik 2016, Kamnik, 26.6.2016

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Ime in priimek Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 57 URŠKA BERNOT TK Trisport EXOTERM 2001 0:04:43 0:00:32 0:22:29 0:00:39 0:12:08 0:40:33

2 68 ANJA MAROLT TK Utrip 2002 0:05:06 0:00:30 0:22:58 0:00:40 0:13:14 0:42:30

53 NEJKA SPRUK TK Trisport EXOTERM 2001 0:05:30 0:00:28 0:21:22 0:00:43 0:12:52 DQ

17:04:33EF - Super sprint triatlon – kadetinje (2002 - 2001)

REZULTATI
Ambrož Triatlon Kamnik 2016, Kamnik, 26.6.2016

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Ime in priimek Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 55 JAN ŠKRJANC TK Trisport EXOTERM 2001 0:04:07 0:00:22 0:18:45 0:00:54 0:09:51 0:34:02

2 67 DAVID VIDENŠEK ŠRK Celje 2001 0:04:18 0:00:26 0:20:27 0:00:36 0:10:15 0:36:03

3 56 ŽIGA BERLEC TK Trisport EXOTERM 2001 0:04:30 0:00:26 0:20:17 0:00:35 0:10:20 0:36:10

4 46 JAKOB MEDVED TK Telemach Ljubljana 2002 0:04:57 0:00:26 0:20:33 0:00:49 0:10:19 0:37:06

5 70 FILIP MAVRIČ MRAK TK Telemach Ljubljana 2001 0:04:49 0:00:29 0:20:36 0:00:44 0:11:23 0:38:03

6 50 ELIAS MORITZ ŠKUFCA TK Inles Riko Ribnica 2002 0:04:30 0:00:24 0:21:58 0:00:44 0:11:39 0:39:16

7 59 NEJC FLIS TK Trisport EXOTERM 2002 0:05:09 0:00:34 0:21:59 0:00:37 0:11:44 0:40:06

8 58 URBAN MEŽNAR TK Trisport EXOTERM 2001 0:05:05 0:00:36 0:22:00 0:00:39 0:12:27 0:40:50

17:04:31EM - Super sprint triatlon – kadeti (2002 - 2001)

REZULTATI
Ambrož Triatlon Kamnik 2016, Kamnik, 26.6.2016

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Ime in priimek Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 174 TJAŠA VRTAČIČ TK Trisport EXOTERM 2000 0:10:34 0:00:23 0:38:29 0:00:43 0:20:16 1:10:27

2 186 GAJA PERKO TK Trisport EXOTERM 2000 0:12:48 0:00:23 0:40:04 0:00:46 0:21:22 1:15:24

3 114 HANAH PEVEC ŠDP 1999 0:14:13 0:00:37 0:40:31 0:00:45 0:20:28 1:16:37

4 173 AJDA AHAČIČ TK Trisport EXOTERM 2000 0:12:47 0:00:23 0:40:41 0:00:45 0:23:00 1:17:38

17:04:40GF - Sprint Triatlon - ml. mladinke (2000 - 1999)

REZULTATI
Ambrož Triatlon Kamnik 2016, Kamnik, 26.6.2016

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Ime in priimek Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 172 DOMEN OBREZA TK Trisport EXOTERM 1999 0:09:41 0:00:21 0:33:42 0:00:38 0:17:56 1:02:19

2 127 MAKS ŠKUFCA TK Inles Riko Ribnica 2000 0:10:57 0:00:25 0:35:59 0:00:44 0:18:00 1:06:08

3 126 MATEJ DEČMAN TK Inles Riko Ribnica 2000 0:09:20 0:00:21 0:38:42 0:00:37 0:18:55 1:07:58

17:04:36GM - Sprint Triatlon - ml. mladinci (2000 - 1999)

REZULTATI
Ambrož Triatlon Kamnik 2016, Kamnik, 26.6.2016

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Ime in priimek Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 131 PIA BEDENE TK Novo mesto 1997 0:14:11 0:00:45 0:38:50 0:01:06 0:21:31 1:16:25

17:04:51HF - Sprint Triatlon - st. mladinke (1998 - 1997)

REZULTATI
Ambrož Triatlon Kamnik 2016, Kamnik, 26.6.2016

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Ime in priimek Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 171 MATEVŽ PLANKO TK Trisport EXOTERM 1998 0:09:18 0:00:19 0:32:04 0:00:32 0:16:14 0:58:29

2 168 ŽIGA PODBEVŠEK TK Trisport EXOTERM 1997 0:10:37 0:00:21 0:33:01 0:00:33 0:16:29 1:01:02

3 170 JAKA GERIČ TK Trisport EXOTERM 1998 0:10:37 0:00:27 0:36:09 0:00:41 0:18:27 1:06:21

4 125 PRIMOŽ ŠOBAR TK Inles Riko Ribnica 1997 0:11:55 0:00:35 0:34:58 0:00:59 0:20:02 1:08:30

132 MARKO ROZMAN TK Novo mesto 1997 0:14:12 0:00:47 0:40:07 0:01:00 DNF

17:04:45HM - Sprint Triatlon - st. mladinci (1998 - 1997)

REZULTATI
Ambrož Triatlon Kamnik 2016, Kamnik, 26.6.2016

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Ime in priimek Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 128 NIK KOJC TUŠ TEAM 1996 0:09:16 0:00:20 0:32:06 0:00:38 0:17:48 1:00:09

2 122 ROB SVENŠEK TK Gorenjska 1994 0:11:48 0:00:23 0:33:20 0:00:37 0:16:19 1:02:29

3 87 PRIMOŽ KIRN ŠD TRENERT 1991 0:12:07 0:00:22 0:34:36 0:00:46 0:17:32 1:05:25

4 151 TIM GOŠNJAK ŠRK Celje 1994 0:12:18 0:00:35 0:34:58 0:00:47 0:17:38 1:06:18

5 167 LEON OBREZA TK Trisport EXOTERM 1996 0:10:24 0:00:19 0:35:12 0:00:40 0:20:05 1:06:43

6 101 VENO MRAMOR PK Olimpija 1994 0:10:39 0:00:44 0:36:01 0:00:43 0:18:43 1:06:52

7 166 JAN LIPOVŠEK TK Trisport EXOTERM 1995 0:12:28 0:00:24 0:34:57 0:00:39 0:18:49 1:07:19

8 137 LUKA ZORKO TK Telemach Ljubljana 1994 0:11:27 0:00:37 0:36:08 0:00:56 0:20:04 1:09:15

9 109 GAŠPER JERAS ŠD Akson 1988 0:16:03 0:00:43 0:35:37 0:00:54 0:18:13 1:11:32

10 164 JURE PREMELČ TK Trisport KAMNIK 1988 0:13:43 0:00:39 0:36:02 0:00:51 0:21:18 1:12:35

11 165 GREGOR KOTNIK TK Trisport KAMNIK 1990 0:13:44 0:00:40 0:39:19 0:00:46 0:18:47 1:13:18

150 VASJA POVŠE ŠRK Celje 1988 0:10:12 0:00:25 DNF

17:04:54IM - Sprint Triatlon – Člani I (1996 - 1987)

REZULTATI
Ambrož Triatlon Kamnik 2016, Kamnik, 26.6.2016

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Ime in priimek Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 161 TJAŠA ŽNIDAR TK Trisport KAMNIK 1980 0:13:00 0:00:49 0:41:38 0:00:48 0:22:23 1:18:40

2 107 TEA PODRECCA ŠD 3ŠPORT 1985 0:14:17 0:01:10 0:43:54 0:00:40 0:20:57 1:20:59

3 136 ŠPELA NOVAK TK Telemach Ljubljana 1978 0:15:41 0:01:38 0:45:51 0:00:52 0:23:30 1:27:33

4 96 BARBARA VOVKO 3K Šport 1980 0:16:49 0:00:52 0:46:13 0:01:12 0:23:41 1:28:49

5 93 ANA BARIC 1978 0:15:27 0:01:10 0:47:09 0:02:00 0:29:19 1:35:08

17:05:02JF - Sprint Triatlon - Članice II (1986 - 1977)

REZULTATI
Ambrož Triatlon Kamnik 2016, Kamnik, 26.6.2016

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Ime in priimek Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 124 JURE MAJDIČ TK Inles Riko Ribnica 1983 0:09:31 0:00:21 0:33:54 0:00:41 0:16:53 1:01:22

2 118 SANDI IVANČIČ TUŠ TEAM 1982 0:10:36 0:00:25 0:33:00 0:00:46 0:18:10 1:02:58

3 149 JANEZ KLANČNIK ŠRK Celje 1985 0:11:54 0:00:20 0:33:18 0:00:44 0:17:08 1:03:26

4 130 GAŠPER ŠTIH TK Novo mesto 1984 0:12:21 0:00:28 0:34:59 0:00:52 0:18:12 1:06:54

5 89 MATEJ KORELC ŠD Akson 1979 0:12:59 0:00:25 0:34:25 0:00:47 0:18:47 1:07:27

6 163 DOMEN HRIBAR TK Trisport KAMNIK 1983 0:12:52 0:00:30 0:35:53 0:00:46 0:18:54 1:08:57

7 110 VANJA RAJH ŠD Povodni mož 1979 0:12:47 0:00:28 0:34:59 0:01:03 0:20:36 1:09:55

8 160 MIHA PANČUR 1/2 TK Trisport KAMNIK 1977 0:12:18 0:00:53 0:35:00 0:01:08 0:20:48 1:10:09

9 95 GREGOR LAING 3k Šport 1978 0:12:55 0:00:42 0:38:31 0:00:57 0:20:29 1:13:36

10 102 MATJAŽ PLANINC Pulz sport 1977 0:14:06 0:00:58 0:38:32 0:01:07 0:22:29 1:17:15

11 98 JANEZ ŠEKORANJA AKSON 1982 0:16:08 0:00:51 0:39:29 0:00:55 0:20:18 1:17:42

12 123 GREGA ILC TK Inles Riko Ribnica 1979 0:14:30 0:00:53 0:41:59 0:01:20 0:20:02 1:18:45

13 99 TOMAŽ NEMEC Kk Zaveršnica 1982 0:18:46 0:01:08 0:37:56 0:00:50 0:21:39 1:20:20

14 177 ROMAN NOVAK 3K Šport 1982 0:15:28 0:00:34 0:45:15 0:01:11 0:23:24 1:25:53

17:04:59JM - Sprint Triatlon - Člani II (1986 - 1977)

REZULTATI
Ambrož Triatlon Kamnik 2016, Kamnik, 26.6.2016

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Ime in priimek Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 144 MATEJA MAČEK TK 3KM 1975 0:16:03 0:00:58 0:44:01 0:01:25 0:23:54 1:26:23

17:05:26KF - Sprint Triatlon - Veteranke I (1976 - 1972)

REZULTATI
Ambrož Triatlon Kamnik 2016, Kamnik, 26.6.2016

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Ime in priimek Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 189 MITJA MORI TK Telemach Ljubljana 1974 0:10:42 0:00:21 0:32:57 0:00:40 0:17:29 1:02:11

2 106 ALEKSIJ MUŽINA ŠD 3ŠPORT 1974 0:12:54 0:00:33 0:35:54 0:00:52 0:18:13 1:08:27

3 145 MATJAŽ BIZJAK TK 3KM 1974 0:14:01 0:00:51 0:35:32 0:01:39 0:17:54 1:09:59

4 90 PRIMOŽ KOVIČ Hrast Dob 1973 0:15:01 0:00:45 0:36:29 0:00:49 0:18:52 1:11:57

5 100 MATJAŽ VOLKAR Olimpija TK 1974 0:14:13 0:00:25 0:35:40 0:00:57 0:21:21 1:12:37

6 88 SAŠO FÜRST 1975 0:13:09 0:00:55 0:38:38 0:01:13 0:19:28 1:13:25

7 152 GREGA SUŠNIK 1/2 TK Trisport KAMNIK 1973 0:16:05 0:00:32 0:36:44 0:00:55 0:19:15 1:13:33

8 176 SAMO PITAMIC TK Trisport Exoterm 1974 0:14:24 0:01:11 0:40:53 0:01:20 0:22:07 1:19:57

9 92 DAMIJAN RIFL 1976 0:17:32 0:01:28 0:38:23 0:01:50 0:22:11 1:21:25

10 180 BOGOMIR DOLENC 1976 0:18:29 0:01:14 0:41:17 0:01:33 0:20:02 1:22:37

11 116 DENIS VIDMAR TK Ajdovščina 1976 0:16:27 0:00:58 0:41:22 0:01:08 0:25:36 1:25:32

12 91 ROK STREHOVEC 1974 0:16:37 0:01:50 0:41:47 0:02:00 0:24:48 1:27:04

17:05:05KM - Sprint Triatlon - Veterani I (1976 - 1972)

REZULTATI
Ambrož Triatlon Kamnik 2016, Kamnik, 26.6.2016

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Ime in priimek Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 159 ROMANA CAPUDER TK Trisport KAMNIK 1970 0:14:12 0:00:48 0:38:51 0:01:07 0:21:46 1:16:46

2 111 JANIKA GREGORIČ ZEČEVIČ ŠD TRENERT 1971 0:20:16 0:00:56 0:47:07 0:01:17 0:29:00 1:38:38

17:05:30LF - Sprint Triatlon - Veteranke II (1971 - 1967)

REZULTATI
Ambrož Triatlon Kamnik 2016, Kamnik, 26.6.2016

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Ime in priimek Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 117 JOŽE KOJC TK Maribor 1969 0:13:06 0:00:33 0:35:40 0:00:47 0:18:17 1:08:25

2 135 MARKO ADAMIČ TK Telemach Ljubljana 1967 0:14:17 0:00:28 0:35:34 0:00:41 0:18:32 1:09:35

3 94 BOŠTJAN GABERŠEK 3K Šport 1967 0:13:08 0:00:44 0:36:41 0:01:00 0:20:36 1:12:10

4 143 ROBERT GOSTINČAR TK 3KM 1970 0:13:01 0:00:31 0:38:34 0:01:30 0:18:45 1:12:23

5 113 DUŠAN GORJANEC ŠDP 1967 0:14:55 0:00:34 0:36:52 0:01:06 0:20:15 1:13:45

6 157 GREGOR BERLISK TK Trisport KAMNIK 1969 0:13:48 0:01:01 0:37:49 0:01:01 0:21:30 1:15:12

7 158 DOMEN RANT TK Trisport KAMNIK 1969 0:15:28 0:01:21 0:40:21 0:01:21 0:19:43 1:18:16

17:05:10LM - Sprint Triatlon - Veterani II (1971 - 1967)

REZULTATI
Ambrož Triatlon Kamnik 2016, Kamnik, 26.6.2016

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Ime in priimek Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 112 SLAVKO PETRIČ ŠDP 1962 0:13:43 0:00:43 0:36:03 0:01:11 0:21:00 1:12:42

2 179 ROMAN PEZDIR TK Telemach Ljubljana 1965 0:16:00 0:00:35 0:36:46 0:00:59 0:19:42 1:14:04

3 86 MIRO KRAMARIČ TK Novo mesto 1966 0:13:02 0:00:30 0:36:14 0:01:01 0:23:19 1:14:08

4 156 ZVEZDAN MARTIČ TK Trisport KAMNIK 1963 0:13:09 0:00:53 0:40:01 0:01:06 0:22:19 1:17:29

5 175 IVO RAZDEVŠEK TK Telemach Ljubljana 1965 0:16:15 0:01:12 0:38:58 0:01:18 0:21:56 1:19:41

6 146 BORUT RADI ŠRK Celje 1964 0:18:00 0:00:50 0:43:16 0:01:15 0:25:00 1:28:23

7 129 IGOR MAKOVEC TK Novo mesto 1964 0:20:54 0:00:46 0:41:33 0:01:14 0:25:59 1:30:28

8 134 MATKO JOSIPOVIĆ TK Telemach Ljubljana 1965 0:13:07 0:03:26 0:46:25 0:02:30 0:26:42 1:32:12

17:05:13MM - Sprint Triatlon - Veterani III (1966 - 1962)

REZULTATI
Ambrož Triatlon Kamnik 2016, Kamnik, 26.6.2016

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Ime in priimek Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 85 NATAŠA NAKRST TK Telemach Ljubljana 1962 0:12:41 0:00:43 0:38:01 0:01:01 0:21:00 1:13:28

17:05:36MNF - Sprint Triatlon - Veteranke III (1966 - 1957)

REZULTATI
Ambrož Triatlon Kamnik 2016, Kamnik, 26.6.2016

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Ime in priimek Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 153 VIKTOR EKART TK Trisport KAMNIK 1958 0:14:53 0:00:44 0:37:39 0:00:55 0:20:49 1:15:02

2 154 BOJAN TROJAR TK Trisport KAMNIK 1958 0:17:06 0:00:30 0:39:13 0:00:53 0:17:59 1:15:43

3 133 ANDREJ KOKALJ TK Telemach Ljubljana 1959 0:16:54 0:00:39 0:39:24 0:01:16 0:23:20 1:21:34

4 105 ZVONE ČERNEKA ŠD 3ŠPORT 1957 0:15:39 0:01:05 0:44:36 0:02:00 0:27:49 1:31:10

5 181 MARJAN VIDENŠEK ŠRK Celje 1961 0:20:12 0:01:17 0:45:33 0:01:15 0:23:44 1:32:03

17:05:17NM - Sprint Triatlon - Veterani IV (1961 - 1957)

REZULTATI
Ambrož Triatlon Kamnik 2016, Kamnik, 26.6.2016

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Ime in priimek Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 140 MILAN KABAJ TK 3KM 1949 0:16:25 0:00:49 0:52:32 0:01:48 0:31:44 1:43:20

17:05:22PM - Sprint Triatlon - Veterani VI (1951 - 1947)

REZULTATI
Ambrož Triatlon Kamnik 2016, Kamnik, 26.6.2016

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Ime in priimek Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 79 ALENKA MIKUŽ VIDMAR TK Ajdovščina 1976 0:07:15 0:00:45 0:24:00 0:00:52 0:13:24 0:46:18

2 81 MOJCA VRABL TK 3KM 1972 0:09:01 0:01:00 0:25:28 0:01:04 0:13:53 0:50:28

3 82 AJDA GOSTINČAR TK 3KM 1997 0:05:37 0:01:21 0:32:54 0:01:03 0:21:13 1:02:11

17:05:52TF - Triatlon za vsakogar - Članice (1997 in starejše)

REZULTATI
Ambrož Triatlon Kamnik 2016, Kamnik, 26.6.2016

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Ime in priimek Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 73 ROK HUDOVORNIK 1977 0:06:06 0:00:30 0:21:34 0:00:52 0:11:20 0:40:24

2 80 ROBERT AGNIČ 1/2 TK Trisport KAMNIK 1973 0:06:08 0:00:35 0:22:09 0:01:17 0:11:38 0:41:49

3 77 SIMON KREJAN ŠD Posavje 1965 0:07:59 0:01:07 0:20:48 0:01:11 0:12:23 0:43:30

4 74 ŽIGA FRASS 1986 0:05:59 0:01:23 0:23:57 0:01:13 0:12:26 0:45:01

5 71 MATEVŽ KRUŠIČ TK TRISPORT KAMNIK 1985 0:07:48 0:01:30 0:24:06 0:00:39 0:11:22 0:45:26

6 75 ROBERT RAUCH 1969 0:07:01 0:01:34 0:23:20 0:01:21 0:13:29 0:46:46

7 72 EDO SIKOŠEK 1963 0:07:21 0:01:29 0:24:58 0:00:46 0:12:26 0:47:02

8 84 ANDREJ GLIHA 1971 0:09:19 0:01:49 0:25:16 0:01:01 0:15:31 0:52:59

9 76 PRIMOŽ ROJEC Aeni 1965 0:08:48 0:02:11 0:24:42 0:01:27 0:19:18 0:56:29

10 83 ANEJ PLAJNŠEK TK 3KM 1997 0:11:19 0:01:14 0:29:39 0:01:02 0:21:14 1:04:30

17:10:31TM - Triatlon za vsakogar - Člani (1997 in starejši)

REZULTATI
Ambrož Triatlon Kamnik 2016, Kamnik, 26.6.2016

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Ime in priimek Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 191 BAČAK, VOLKAR IRENA, MATJAŽ 3K Šport Ljubljana 0:05:41 0:00:31 0:23:00 0:01:27 0:16:54 0:47:36

17:05:59ZD - Štafete – duatlonska štafeta

REZULTATI
Ambrož Triatlon Kamnik 2016, Kamnik, 26.6.2016

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Ekipa Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat
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